
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76576057H LOPEZ LOPEZ, JULIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76567315Q LOPEZ ALBA, JESUS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76567702N LOPEZ FERNANDEZ, JESUS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33537855Z FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
6 33346139A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
7 33557672M GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
8 33339740K PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,20  
9 76551911E VILLAVERDE TEMEZ, JUAN ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
10 76566940D CHAO ALVAREZ, ELADIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60  
11 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 33348629D NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
13 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
14 33317090A RODRIGUEZ VARELA, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
15 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
16 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
17 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
18 33559622T ALVAREZ DEIROS, ALBERTO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
19 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
20 33556570F PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
21 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
22 33344904X RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
23 76621021V SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
24 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
25 76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
26 33538880G TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
27 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
28 33546548J YAÑEZ NOGUEIRA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
29 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
30 34271362M SEOANE PEREZ, OSCAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
31 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33 76583277Q GOMEZ COELHO, RUBEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
35 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
36 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
37 34288951E GOMEZ COELHO, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
38 33537466Q LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 34285933V LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 76575105D MARTINEZ FREIJE, DORITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 34280010M OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 34288458N OTERO FERNANDEZ, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 33835700D PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 33560490V DIAZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 21050078H FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33320022Z GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 34287947F GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
51 34950153C DE DIOS BLANCO, ROSA VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
53 76583336Y MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
54 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
55 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
56 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
57 33310002E ANLLO  DIAZ , ALFONSO VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
58 33553635Q BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
59 33536112L LOPEZ CALDAS, ROBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
60 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
61 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 33543065A LOPEZ ARIAS, FELIPE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 33544807C LOUREIRO FREAN, NOELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 76581053T VILA DIAZ, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 33540015N ARIAS MENDEZ, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 33554484Z CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 34286650K FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 52434017C GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10818127P 44 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21050078H 46 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33310002E 57 ANLLO  DIAZ , ALFONSO VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33310153N 75 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33312988H 17 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
33317090A 14 RODRIGUEZ VARELA, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33320022Z 48 GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33332901J 15 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33337130X 29 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
33339740K 8 PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,20  
33344904X 22 RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
33345803N 5 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33346139A 6 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33348629D 12 NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33349010E 54 FERNANDEZ LOBERA, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33351517E 50 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33535164Z 19 VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
33535428W 16 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33536112L 59 LOPEZ CALDAS, ROBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33537466Q 38 LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33537855Z 4 FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33538880G 26 TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
33540015N 68 ARIAS MENDEZ, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33543065A 62 LOPEZ ARIAS, FELIPE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544807C 64 LOUREIRO FREAN, NOELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546548J 28 YAÑEZ NOGUEIRA, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
33553635Q 58 BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33554484Z 71 CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33556570F 20 PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
33557672M 7 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33559622T 18 ALVAREZ DEIROS, ALBERTO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
33559728Z 56 LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33560490V 45 DIAZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33561896C 61 LOPEZ SERRANO, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33835700D 43 PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33856837D 13 RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33994272L 21 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
34271362M 30 SEOANE PEREZ, OSCAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34276263F 70 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280010M 41 OSORIO LOPEZ, JOSE ATILANO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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34280116L 32 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34282154X 36 DEIROS GARCIA, FIZ VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34284979Y 69 CANCIO MOIRON, IVAN VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34285933V 39 LOPEZ  CALDERON, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34286650K 72 FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34287947F 49 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34288458N 42 OTERO FERNANDEZ, IVAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34288951E 37 GOMEZ COELHO, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34950153C 51 DE DIOS BLANCO, ROSA VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52434017C 73 GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71020785M 34 ALVAREZ DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
76551911E 9 VILLAVERDE TEMEZ, JUAN ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
76561147N 60 MENDEZ FERREIRO, LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76566940D 10 CHAO ALVAREZ, ELADIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60  
76567315Q 2 LOPEZ ALBA, JESUS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76567702N 3 LOPEZ FERNANDEZ, JESUS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76571775Z 11 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76573567N 63 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76575105D 40 MARTINEZ FREIJE, DORITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76576057H 1 LOPEZ LOPEZ, JULIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76576421Z 31 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76577114V 52 SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
76580853F 47 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580858N 24 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
76581053T 66 VILA DIAZ, JOSE LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581224X 25 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76581322Q 55 LOPEZ SANGIL, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76583277Q 33 GOMEZ COELHO, RUBEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76583318B 65 PEREZ  DIGON, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76583336Y 53 MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
76616651V 35 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76621021V 23 SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
76817470T 67 ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76939639Q 27 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
77593674T 74 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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